2024 年５月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （コード番号： 3 4 9 7  東証グロース）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮地  直紀

問 合 先 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動

氏名 新役職 旧役職

松木 高茂 取締役経営企画本部長
取締役経営企画本部長

兼 人事部長

岸下 英司 人事部長 －

２．異動日

  2024 年５月 21 日より異動

以 上